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SENCOR - Kuchenka indukcyjna - 2000
W - SCP 3701BK

Cena 253,19 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 198300039

Kod producenta SCP 3701BK

Kod EAN 8590669275106

Marka Sencor

Opis produktu
  
  

Charakterystyka kuchenki:

Obsługa za pomocą jednego palca i szybkie gotowanie oszczędzające i czas i energię
Jedno pole grzewcze czyni, że można ją wykorzystać wszędzie tam, gdzie tego potrzebujesz - w niewielkiej kuchni, w
akademiku, na wakacjach
Przyciski dotykowe pozwalają właćzyć poszczególne funkcje kuchenki - wszystko jest czytelne i intuicyjne
Wyświetlacz LCD informuje Cię o ustawieniach, a także o temperaturze i wydajności urządzenia
Szybkie i wydajne gotowanie mimo, że kuchenka jest mała, możesz na niej gotować sprawnie i oszczędzać swój
czas nawet o połowę
Gotowanie przy wykorzystaniu indukcji pozwala także oszczędzać energię elektryczną nawet o 60% - straty ciepła
są w tym przypadku minimalne, a sprawność urządzenia wysoka
Przystosowana jest do użycia jej z garnkami i patelniami, których średnica mieści się w przedziale 12-26 cm
Ultra cienka konstrukcja. Kuchenkę zaprojektowano tak, by zajmowała jak najmniej miejsca, a przy tym była
funkcjonalna i elegancka. Kompaktowa płyta ma jedynie 4,3 cm wysokości, co z powodzeniem pozwala umieścić ją
na każdym kuchennym blacie.
Płaska powierzchnia pozwala na łatwą konserwację kuchenki, a ta prezentuje się gustownie i bardzo nowocześnie
dzięki lśniącemu wykończeniu w kolorze czarnym
Przede wszystkim jest bezpieczna. Kuchenka przystosowana jest do wykrywania naczynia do gotowania i
automatycznego wyłączania się, gdy to naczynie zostanie z niej zdjęte. Kuchenka wyłącza się także wtedy jeśli
zostanie użyte naczynie nienadające się do gotowania indukcyjnego. Możesz łatwo sprawdzić przydatność naczyń
umieszczając magnes na dnie pojemnika.
Wskazanie ciepła resztkowego -  jeżeli temperatura powierzchni kuchenki przekroczy 80 °C (ciepło generowane
przez dno podgrzewanego naczynia), litera „H” pojawi się na wyświetlaczu jako ostrzeżenie. Ostrzeżenie znika, gdy
temperatura powierzchni spadnie poniżej 80 °C.
Blokada panelu sterowania - służy do ochrony przed niezamierzonym włączeniem i zmianą ustawień, np. przez
małe dzieci. Można również zablokować wyłączoną kuchenkę (jeśli na wyświetlaczu zapala się „OFF”). Aby odblokować
funkcje płyty, należy przytrzymać przycisk przez 3 sekundy.
Automatyczne wyłączanie płyty po 2 godzinach bezczynności.

 

Cechy i zalety kuchenki:

Rodzaj płyty: indukcyjna
Wykonanie: szkło ceramiczne
Ultra cienka konstrukcja: 4,3 cm wysokości
Duża moc grzewcza 2000W: szybkie nagrzewanie
Sterowanie: zarządzanie wszystkimi procesami za pomocą mikroprocesora
Jedno pola grzewcze: o średnicy 16,7 cm
Panel dotykowy: czujnikowe dotykowe powierzchnie sterowania
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Cyfrowy wyświetlacz: LCD
Regulacja temperatury: w zakresie 60 - 240 °C w krokach po 20 °C
10 wstępnie ustawionych stopni podgrzewania:
pole grzejne w zakresie 200 - 2000 W
Timer uruchomienia opóźnionego wyłączania: o zakresie 1 - 180 minut z możliwością ustawienia kroków po 1
minucie
Przycisk Menu: pozwala przełączać miedzy trybami: ustawienie mocy; temperatura; timer
Łatwa i wygodna regulacja temperatury
Auto termostaty
Automatyczne wykrywanie naczyń do gotowania indukcyjnego
Specjalna powierzchnia ceramiczna: ułatwiająca higieniczną konserwację
Gumowe antypoślizgowe nóżki
Wymiary (szer. × wys. × głęb.): 295 × 360 × 43 mm
Waga: 2,32 kg
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